
 
На основу чл. 109. ст. 4. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015)  
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
Сремска Камeница, Пут доктора Голдмана бр.4 

 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБAВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

бр. ЈНМВ ЈНМВ 1.1.17/2020 
 

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ КРОЈАЧНИЦЕ 
 

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 
Каменици; Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4; 

 
2. Врста наручиоца: остало 

 
3. Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.17 

 
4. Врста предмета: добра 

 
5. Опис предмета набавке:  

ДОБРА– Потрошни материјал за потребе кројачнице; ОРН: орн: 19200000 –  
Тканине од текстила и сродни производи; 19400000 – Текстилна предива и 
конац. 
 

6. Процењена вредност предметне јавне набавке је 250.000,00 динара (без ПДВ-а). 
 

7. Број примљених понуда и подаци о понуђачима:  
 

Број под 
којим је 
понуда 

заведена 

 
Назив понуђача 

Датум 
пријема 
понуде 

 
Час 

партија бр. I- Траке и платно, 

266/7 
„НУМЕРА“ д.о.о., Нови Сад, 
Ћирпанова бр. 1А,  
м.б.: 08425892; ПИБ: 100729429 

13.03.2020. 13:20 

партија бр. III- Вешалице 

266/6 
„PROSHOP DESIGN“ d.o.o., Subotica, 
Имотска бр.37,  
м.б.: 20540702; ПИБ: 106134596 

13.03.2020 8:00 

 
8. Разлог за обуставу поступка:  

Нису испуњени услови за доделу уговора из разлога што у што у року за 
подношење понуда није приспела ни једна понуда за партије бр. II, IV и V, а у 
партијама бр. I и бр. III приспеле понуде су проглашене неприхватљивим. 

 
9. Када ће поступак бити поново спроведен: наручилац ће поновити поступак 

јавне набавке ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ КРОЈАЧНИЦЕ крајем 
марта/ почетком априла 2020. год. 



 
10. Лица за контакт Биљана Петровић спец.струк.инж.тех. тел: 021/480-5960, 

Драгана Попов дипл. правник тел: 021/480-5906, e-mail: 
javnenabavke@uzpi.org.rs 
 

11. Интернет страница наручиоца: www.uzpi.org.rs 
 


